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Opakowanie wyrobu kosmetycznego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie wyrobu 
kosmetycznego. Tym wyrobem może być sprasowany puder, cień do 
powiek, róż na policzki lub inny produkt służący poprawianiu i 
podkreślaniu kobiecej urody. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wyrób nadaje się do wielokrotnego odtwarzania 

Opakowanie wyrobu kosmetycznego, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym może być wytworzone w sposób przemysłowy lub 
rzemieślniczy z tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 
załączonych fotografiach, na których fig.l - ilustruje opakowanie w 
widoku z góry w stanie zamkniętym, natomiast fig.2 - pokazuje 
opakowanie w widoku perspektywicznym w stanie otwartym. 

Opakowanie wyrobu kosmetycznego, zgodnie ze wzorem 
przemysłowym ma postać pojemnika z uchylną klapką, wewnątrz którego 
jest umieszczony wyrób. 



Cechy Istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, przedstawionego na 
fotografiach, fig.l i fig. 2 - należy zaliczyć, że opakowanie ma postać 
spłaszczonego, przeźroczystego prostopadłościanu, w który jest wtopiona 
prostopadłościenna płytka o połyskliwej powierzchni, przypominającej w 
swej fakturze powierzchnię perły. Frontową powierzchnię uchylnej klapki 
tworzy wtopiona w bryłę opakowania połyskliwa płytka z przeźroczystą 
obwódką, którą stanowi pozostała część bryły opakowania. Frontowa 
ścianka opakowania posiada zdobienie w postaci stylizowanych napisów 
oraz motywu graficznego rozmieszczonego pomiędzy tymi napisami. W 
stanie otwartym, wewnątrz opakowania widoczne są przeźroczyste 
obrzeża. Uchylna klapka od wewnątrz jest wyposażona w lusterko. W 
dolnej części opakowania jest wgłębienie obwiedzione rantem o zarysie 
odwzorowującym kształt opakowania. Wewnątrz wgłębienia jest 
umieszczony wyrób kosmetyczny o fantazyjnie ukształtowanej 
powierzchni. 
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Fig.2 
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